
Н А К А З 

31.01.2022                                                                                                        № 12 

 

Про результати участі вихованців 

закладу у дистанційних та очних конкурсах 

  

На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

постанови КМ України від 15 грудня 2021 р. N 1336 «Про внесення змін до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 березня 2020 р. N 338 і 

постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р. N 1236»,   на 

підставі наказу по КЗ «ЦДЮТ № 3 ХМР» від 01.09.2021 № 66  «Про 

організацію освітнього процесу у закладі в умовах адаптивного карантину  у 

2021/2022 навчальному році»,  наказу по КЗ «ЦДЮТ №3 ХМР» від 

15.09.2021  № 72 «Про участь вихованців закладу у дистанційних 

конкурсах»,  з метою розвитку здібностей дітей та молоді у сфері творчості, 

здобуття ними первинних професійних знань, вмінь і навичок, забезпечуючи 

доступність та неперервність освітньої роботи на період  адаптивного 

карантину, керівники гуртків забезпечили участь вихованців закладу у 5 

дистанційних та очних конкурсах, фестивалях, чемпіонатах у січні  2021/2022 

навчального року, із них районних - 1, обласних – 1, всеукраїнських – 1, 

міжнародних – 2.  Всього здобули 8 призових місць, з них І місць – 7, ІІ місць 

– 1   (додаток №1 до наказу по КЗ «ЦДЮТ № 3 ХМР» від 31.01.2022 № 12). 

На підставі вищевказаного,     

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Відзначити керівників колективів закладу Вавілкіну Л.В., Ковтун Л.В., 

Керничну Т.Л., Кононову О.П. за успішне застосування різних прийомів 

формувального оцінювання результатів навчання вихованців та 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



відпрацювання дистанційних форм участі творчих колективів у фестивалях, 

конкурсах, виставках різного рівня.  

січень 2022 року 

2. Керівникам гуртків закладу продовжити відпрацьовувати форми участі у 

дистанційних фестивалях, конкурсах, виставках, з метою визначення 

чинників впливу на отриманий результат, наявності позитивної динаміки 

показників розвитку здобувачів освіти та  оволодіння сучасними освітніми 

платформами. 

постійно 

3. Інформацію про результати участі вихованців закладу у дистанційних та 

очних конкурсах довести до відома керівників гуртків закладу та батьків 

вихованців за допомогою інформаційних стендів, сайту закладу. 

січень 2022 року 

4. Ковтун Л.В., завідувачу відділом: 

1) Продовжити узагальнювати інформацію щодо участі у дистанційних 

конкурсах та оприлюднювати результати зазначених заходів на сайті, 

інформаційних стендах закладу.  

Щомісячно 

2) Розмістити даний наказ на сайті закладу.  

Січень 2022 року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

В.О. директора                оригінал підписано    А.В. Жога  

З наказом ознайомлені: 

З наказом ознайомлені: 

Вавілкіна Л.В.    __________    «__» __ 20__ 

Ковтун Л.В.    __________    «__» __ 20__ 

Кононова О.П.    __________    «__» __ 20__ 

Кернична Т.Л.    __________    «__» __ 20__ 

 

 
 

Вик. Ковтун Л.В. 



 

Додаток № 1 до наказу 

від 31.01.2022 № 12 

 
Моніторинг якості освіти, як один із заходів системи внутрішнього  забезпечення 

якості освіти  (ст.. 41 ЗУ «Про освіту») 

Досягнення  творчих колективів закладу в період січня   

2021 /2022 навчального року 

 

№ 

з/п 

Дата Назва заходу Назва колективу Результат 

Районний рівень 

1 З 

16.11.2021 

по 

17.12.2021 

Районний етап 

Всеукраїнського 

конкурсу екскурсоводів 

музеїв  ЗСО та ЗПО 

«Край, в якому я живу»  

Зразковий музей лози, 

керівник Ковтун Л.В. 

Кириченко 

Ангеліна – І місце 

Обласний рівень 

2 21.01.2022 Обласний етап 

Всеукраїнський конкурс 

екскурсоводів музеїв 

ЗЗСО та ЗПО «Край, в 

якому я живу»  

Зразковий музей лози, 

керівник Ковтун Л.В. 

І місце – 

Кириченко 

Ангеліна 

Всеукраїнський рівень 

 

3 26-27.11 

2021 

Всеукраїнський 

фестиваль-конкурс 

мистецтв «Осінні 

мелодії» 

Гурток «Ляльковий 

театр», керівник 

Вавілкіна Л.В. 

І місце 

Міжнародний рівень 

4 24.12.2021 Міжнародний творчий 

фестиваль-конкурс 

«ART FEST 2021» 

Зразковий колектив - 

гурток 

«Бісероплетіння», 

керівник Кононова 

О.П. 

Антонюк Марія – 

І місце  

Безбородова Анна 

– І місце 

Муратова 

Олександра – І 

місце 

 Харченко Ева – І 

місце 

5 21.12.2021 Міжнародний фестиваль 

мистецтв «Yula art fest» 

Вокальна студія 

«Легенда», керівник 

Кернична Т.Л. 

Заколодяжна 

Анжела -   ІІ місце 

 
 

 


